
                         .
DELIBERAÇÃO Nº066/2013 – CEAS/PR

    O  CONSELHO  ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA  SOCIAL  –  CEAS/PR,  reunido 

ordinariamente  nos  01  e  02  de  agosto  de  2013,  no  uso  de  suas  atribuições 

regimentais e,

     Considerando a realização da X Conferência Estadual de Assistência Social do 

Estado do Paraná nos dias 16,17 e 18 de outubro de 2013,

DELIBERA:

Art. 1º – Pela aprovação do documento das “Orientações sobre as Conferências 

Regionais  de  Assistência  Social”,  conforme  anexo,  a  ser  encaminhada  aos  23 

Escritórios  Regionais  da  Secretaria  de  Estado  da  Família  e  Desenvolvimento 

Social.

Art. 2º – Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

                           PUBLIQUE-SE

     Curitiba, 02 de agosto de 2013

Inês Roseli Soares Tonello
Presidente CEAS/PR

 Deliberação n°066/2013 Publicada no DIOE n° 9040 de  10/09/2013


